مسخ فرهنگی و ضرورت مبارزه با آن

بازنشر: کمیته فرهنگی (ساما)

منبع: ندای آزادی / شهاب

بازتایپ: همایون اوریا

۱۵ سرطان ۱۴۰۱ شمسی / ۰۶ جولای ۲۰۲۲ میلادی

مسخ فرهنگی و ضرورت مبارزه با آن

تذکر:

مقاله مسخ فرهنگی در اواخر دوران تجاوز نیروهای اشغالگر تزاران نوین کرملین نشین به کشور ما، حاصل تلاش یکی از همکاران و نویسندگان "ندای آزادی" "ساما" در زمینه مسخ فرهنگی توسط استعمارگر روسی و مزدوران فرهنگ باخته "خلقی - پرچی" اش در کشور ما، نوشته شد. از آنجا که در اهداف استعماری، روش ها و ابزار مسخ فرهنگی توسط روس اشغالگر با امریکا - ناتوی اشغالگر فعلی همسانی کلی وجود دارد و در اوضاع ابرتر جاری کشور اشغال شده و معروض به تجاوزات و مداخلات چند جانبه استعماری - ارتجاعی و در ادامه و اوج تهاجم و تعمیق فرهنگ استعماری - ارتجاعی برای نابودی و استحاله فرهنگ ملی ما، نیز قابل تطبیق است، به بازتایپ، ویراستاری و نشر مجدد آن اقدام کردیم.

کمیته فرهنگی (ساما)

۲۴ جدی ۱۳۹۹ ش / ۱۳ جنوری ۲۰۲۱ م

* * *

فرهنگ یک جامعه به مثابه مجموعه ارزش های مادی و معنوی جامعه می تواند معرف شخصیت و کاراکتر اجتماعی مردم آن کشور باشد. آن مجموعه ارزش هائی که در جریان تکامل تاریخی جوامع بشری و همپای رشد و دگرگونی بنیاد های اقتصادی - اجتماعی آن جوامع تحقق یافته و شکل پذیرفته اند.

تعدادی از حاکمان پوشالی مرتجع و مزدور اخوانی — تکنوکراتی اداره مستعمراتی فعلی کابل و برخی عمال فرصت طلب و "منتظر الوزاره" های لمیده در حاشیه دولت پوشالی غنی مزدور، بسپارند.

۲۴ جدی ۱۳۹۹ش

برگرفته از شماره چهارم، دور چهارم، سال دهم، "ندای آزادی" ارگان نشراتی سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)، قوس ۱۳۶۸ ش مطابق دسمبر ۱۹۸۹م